[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE ,

PRUDENTOPOLIS

www.prudentopolis.pr.gov.br

APROVAÇÃO DE PROJETO DE ALVARÁ DE CONSTRUÇÃO
Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Prudentópolis/PR

,
CPF/CNPJ:                                                                          _, RG:
com endereço à Rua:                                                                                                              nº

Bairro:                                                                                  Telefone:

(   ) por si   ou   (   ) seu procurador
Vem respeitosamente a Vossa Excelência, para requerer:
□  Aprovação de projeto de alvará de construção
Documentos Necessários:
□  Cópia dos documentos pessoais (RG e CPF)
□  Matrícula Imobiliária atualizada
□  4 vias do projeto
□  ART

□  Se for mais de um proprietário é necessário a anuência de todos com firma reconhecida

□  Se o requerimento for feito por construtora ou administradora é necessário anexar procuração ou autorização dos proprietários com firma reconhecida

Observações:
                                                                    _                                                                  _                                                                    _       _                                                                                                                       _                                                                  _                                                                    _                                                                        _
   Em,          /         /2020.
_____________________________________
Assinatura do requerente

O município de Prudentópolis, na busca da melhor prestação de serviço, comunica a Vossa Senhoria, que eventualmente poderão ser solicitados documentos complementares a este pedido, cuja tramitação deverá ser acompanhada através do número do protocolo recebido.

[image: image1.png]